ATA DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES PARA PROFESSOR PEBII – ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL - ETI

Ao primeiro     dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, compareceram perante a Banca de atribuição

designada pela Srª Dulce de Andrade de Araujo, Secretária Municipal de Educação, presidida por mim Loilda de Almeida,

Supervisora e presidente da Comissão de Atribuição, e dos Supervisores: Emerson Rodrigues Santos, Luciana Zollner, , Sara

Celsa Domingues Cinto, Kênia Elizabeth Vaz, Ester Toshiko Doi, Nelma Viviane de Souza Silva, Stelamary A. Despincieri Laham,

Silvia Helena Brizzi e Graziela Cristina de Oliveira Holmo, obedecendo à Resolução SME nº 15/2016 com alterações da Resolução

SME nº 19/2016,onde a Comissão acima elencada, realizou a atribuição para Professor PEB II  ETI – Ensino

Fundamental , conforme o que segue:

PEB II - ARTE

Pontuação
SME

PROFESSOR RG ESCOLA ATRIBUÍDA  CLASSE PERÍODO CONDIÇÃO INÍCIO

1 TANIA ALVES BOTEL HO 25.921.536-3 AUSENTE

2 VIVIANE MARQUES 25.829.064-X João Luiz 20 aulas Tarde Livre 06/02

3
GEIZA TALITA DAMA
SCENO 42.243.580-6

Firmino Leandro 20 aulas Tarde Livre 06/02

4
GLAUCO GUILHERM E
SIMILI 33.024.937

Maria Clélia 20 aulas Tarde Livre 06/02

5 ANA CLARA SPERA 41.327.791-4

Maria José da Silva
Valverde

20 aulas Tarde Livre 06/02

6
PAULO CARLOS LEME
MOURAO 19.619.524

Maria José da Silva
Valverde

20 aulas Tarde Livre 06/02

7
ANNE GABRIELE BRITES
FERREIRA 33.793.273-6

João Luiz 20 aulas Tarde Livre 06/02

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

8
NILZA APARECIDA GOMES
DE SOUZA 5854851

NÃO HABILITADA

9
ANDREIA DA COSTA
MAJOR 29.405.154-5

AUSENTE

10

CARMEN ASCENCAO
SOUTO VASCONCELOS
TONIA 87.556.364

Nísia Mercadante 20 aulas Tarde Livre 06/02

11
ANA LUZIA PRANDO
MUSSULINI 63.450.276

AUSENTE

12
RICARDO MIGUEL D OS
SANTOS 25.462.858-8

declinou

13 BANNY LONGHINI VI EIRA 40.943.933-2 AUSENTE

14 PRISCILA MAIA PRES TUPA 47.104.072-1 Maria Clélia 20 aulas Tarde Livre 06/02

15
CLARICE MOREIRA
PORTES 18.343.306-3

Mafalda Salotti 20 aulas Tarde Livre 06/02

16
ANDRESSA FRANCA
MARTINS RIBEIRO 48.443.896-7

AUSENTE

17
LUCIANA ROCHA ES
CARAMBONI 33.794.003-4

declinou

18
KLEBER LOPES NOG
UEIRA 40.055.893-2

João Leão 20 aulas Tarde Livre 06/02

19
GISELE TAVARES DO S
SANTOS 32.750.174

João Leão 12 aulas Tarde Livre 06/02

Nísia Mercadante 08 aulas

20 MARIA CAROLINA T HOME 47.101.500-3 AUSENTE

PEB II - EDUCAÇÃO AMBIENTAL

Pontuação
SME

PROFESSOR RG ESCOLA ATRIBUÍDA  CLASSE PERÍODO CONDIÇÃO INÍCIO

1
FABIANE FERNANDA D
E BARROS CORREA 45.779.496-3

Maria José da Silva
Valverde

20 aulas Tarde Livre 06/02

2
RODOLFO GUSTAVO M
IOTTO SPADA 30.308.452-2

Firmino Leandro 10 aulas Tarde Livre 06/02

Henrique Zollner

10 aulas Tarde

Sede

Livre 06/02

3
BRUNO HENRIQUE DE
OLIVEIRA 45.870.999-2 AUSENTE

4
PRISCILA MORET DE S
ANTIS 46.142.516-6

Maria Clélia 20 aulas Tarde Livre 06/02

5
JOACY SEVERINA
SOUZA SOARES 33.816.487

João Luiz 20 aulas Tarde Livre 06/02

6
DIEGO RESENDE RODR
IGUES 41.241.351-6

João Leão 16 aulas Tarde Livre 06/02

Nísia Mercadante 04 aulas Tarde Livre 06/02

7
THALITA TOLEDO DE
OLIVEIRA 49.660.184-2 NÃO HABILITADA

8
JULIO CESAR NOBILE
RIBEIRO 48.602.675-9

Firmino Leandro 06 aulas Tarde Livre 06/02

Maria José da Silva
Valverde

02 aulas Tarde Livre 06/02

9

ROSANA GONCALVES
DE ARRUDA DE
OLIVEIRA 98.182.857 AUSENTE

10
GISLAINE DE SOUZA
RODRIGUES 46.199.009 AUSENTE

11 GEAN LUCAS ALVES LEME 26.354.302

Mafalda Salotti 10 aulas Tarde Livre 06/02

Nísia Mercadante

10 aulas

Tarde

Sede

Livre 06/02

PEB II - TECNOLOGIA EDUCACIONAL

Pontuação

SME

PROFESSOR RG ESCOLA ATRIBUÍDA  CLASSE PERÍODO CONDIÇÃO MOTIVO

1

ANA PAULA

VASCONCELOS DE SA 45.377.907-4

DECLINOU

2

CLAUDIO FAZANO

GUAZELI JUNIOR 28.908.835-5

Não Habilitado

3 FELIPPE GABRIEL PAN UCI 40.523.208-1 DECLINOU

4

PEDRO GUIOTTI

HERN ANDES 47.160.790-3

Nísia Mercadante

10 aulas

Tarde

Livre 06/02

Maria José da
Silva Valverde

02 aulas

5

RENATO GRACIANO

MAZARIN 20.096.384-3

Maria José da
Silva Valverde

20 aulas

Tarde Livre 06/02

6

MARIA APARECIDA

RI BEIRO 23.350.500-3

AUSENTE

7

JOSE ORESTES

NEGRI S AMPAIO 40.993.930-4

Maria Clélia 20 aulas Tarde Livre 06/02

8

FRANCIELE APARECIDA DE

OLIVEIRA 40.010.975-X

João Luiz 20 aulas Tarde Livre 06/02

9

ROSANA APARECIDA

S ILVA DE OLIVEIRA 33.566.352-7

Mafalda Salotti 14 aulas Tarde Livre 06/02

Firmino Leandro 06 aulas Tarde Livre 06/02

10

MARLIANE ALDIVINA

OLIVEIRA FERREIRA 32.750.106-6

Firmino Leandro 10 aulas Tarde Livre 06/02

Henrique Zollner 10 aulas Tarde Livre 06/02

11

CRISTINA ARAUJO FER

NANDES 99.466.211

João Leão 16 aulas Tarde Livre 06/02

Nísia Mercadante

04 aulas

Tarde

Livre 06/02

Nada mais havendo a tratar eu, Loilda de Almeida, lavrei a presente ata que será assinada por todos os presentes.

Assis,  01  de fevereiro de 2017.